УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД АРМАВИР

ПРИКАЗ

от 27.11.2023               №  949
г. Армавир

Об утверждении итогов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по химии, русскому языку, астрономии

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации

муниципального образования город Армавир от 26 сентября 2023 года № 707

«Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в муниципальном образовании город Армавир в 2023-2024

учебном году», Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской  олимпиады школьников», методическими

рекомендациями по организации и проведению школьного и муниципального

этапов всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году

(Москва, 2023 год), 13, 14 и 17 ноября 2023 года в муниципальном образовании

город Армавир проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады

школьников по химии, русскому языку и астрономии.

На основании протоколов заседаний жюри п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги (список победителей и призёров) муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023–2024 учебном году по

химии (Приложение № 1).

2. Утвердить итоги (список победителей и призёров) муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023–2024 учебном году по

русскому языку (Приложение № 2).

3. Утвердить итоги (список победителей и призёров) муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023–2024 учебном году по

астрономии (Приложение № 3).

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления
образования администрации
муниципального образования
город Армавир                      Т.В. Мирчук
Проект подготовлен и внесён:
Начальником управления
образования администрации
муниципального образования
город Армавир                      Т.В. Мирчук

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом управления образования
администрации муниципального

образования город Армавир
от 27.11.2023 № 949

Итоги (список победителей и призёров) муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2023–2024 учебном году по химии

№

п/п
ФИО

Класс
обучения

Наименование
общеобразовательной организации

Статус
(Победитель/ Призер)

1.  Тишков Владимир Витальевич 7 МАОУ - СОШ № 20 Победитель

2.  Галоян Аида Андреевна 7 МАОУ - СОШ № 20 Призер

3.  Оникиенко Маргарита Антоновна 7 МАОУ - СОШ № 20 Призер

4.  Рубанов Иван Андреевич 8 МАОУ - СОШ № 20 Победитель

5.  Тихомиров Максим Дмитриевич 8 МАОУ - СОШ № 20 Призер

6.  Долженко Мария Евгеньевна 8 МАОУ СОШ № 9 Призер

7.  Гюльназарян Мария Денисовна 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина Призер

8.  Казарян Анна Левоновна 8 МАОУ - СОШ № 20 Призер

9.  Анахасян Камилла Сергеевна 8 МАОУ - СОШ № 20 Призер

10.  Ищенко Евгений Дмитриевич 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер

11.  Мауль Кира Евгеньевна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер

12.  Мушкудиани Мариами Паатовна 8 МБОУ гимназия № 1 Призер

Начальник управления
образования администрации
муниципального образования
город Армавир                                                                                                                                                                 Т.В.Мирчук

ПРИЛОЖЕНИЕ №

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом управления образования
администрации муниципального

образования город Армавир
от 27.11.2023 № 949

Итоги (список победителей и призёров) муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023–2024 учебном году по русскому языку

№

п/п
ФИО  обучающего(ей)ся

Класс
обучения

Наименование
общеобразовательной организации

Статус
(Победитель/

Призер)

1.  Чмож Екатерина Александровна 7 МБОУ гимназия № 1 Победитель

2.  Пашенцев Арсений Русланович 7 МБОУ гимназия № 1 Победитель

3.  Галушко Ксения Никитична 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер

4.  Клабукова Мария Михайловна 7 МБОУ гимназия № 1 Призер

5.  Симонян Мария Петросовна 7 МБОУ гимназия № 1 Призер

6.  Побережный Михаил Павлович 7 МАОУ - СОШ № 20 Призер

7.  Галоян Аида Андреевна 7 МАОУ - СОШ № 20 Призер

8.  Дидык Максим Владимирович 7 МБОУ гимназия № 1 Призер

9.  Гринь Ангелина Денисовна 7 МБОУ гимназия № 1 Призер

10.  Головинский Георгий Дмитриевич 7 МБОУ гимназия № 1 Призер

11.  Пантюхова Ксения Константиновна 7 МБОУ гимназия № 1 Призер

12.  Сидорова Дарья Андреевна 7 МБОУ гимназия № 1 Призер

13.  Беляева Арина Сергеевна 7 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер

14.  Павлова Ульяна Сергеевна 7 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер

15.  Флотская Ксения Денисовна 7 МБОУ - СОШ № 14 Призер

16.  Астахина Анастасия Андреевна 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер

17.  Бобришева Маргарита Романовна 7 МАОУ - СОШ № 20 Призер

18.  Франгулян Ева Ваагновна 7 МАОУ СОШ № 9 Призер

19.  демьяненко Екатерина Александровна 7 МБОУ - СОШ № 2 Призер

20.  Мартынов Тимофей Олегович 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер

21.  Селезнева Анна Дмитриевна 7 МБОУ - СОШ № 14 Призер

22.  Бондаренко Анжелика Александровна 7 МБОУ - СОШ № 2 Призер

23.  Коршунов Семен Алексеевич 7 МБОУ - СОШ № 2 Призер

24.  Гусейнова Татьяна Эмильевна 7 МАОУ -СОШ № 20 Призер

25.  Дядченко Кирилл Александрович 7 МАОУ -СОШ № 20 Призер

26.  Кондрашкин Павел Васильевич 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер

27.  Кондрашкин Петр Васильевич 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер

28.  Уржаткина Ева Сергеевна 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер

29.  Иванченко Егор Николаевич 7 МБОУ гимназия № 1 Призер

30.  Сафарова Фатима Эльчин кызы 7 МБОУ - СОШ № 14 Призер

31.  Кондратенко Ульяна Игоревна 7 МБОУ - СОШ № 2 Призер

32.  Губина Яна Владиславовна 7 МБОУ СОШ № 5 Призер

33.  Ференс Дарья Игоревна 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер

34.  Дурмушян Анастасия Гариковна 7 МБОУ - СОШ № 3 Призер

35.  Катрецкая Арина Андреевна 7 МБОУ - СОШ № 3 Призер

36.  Арзуманян Эльмира Арзумановна 7 МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина Призер

37.  Мамонова Милана Андреевна 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер

38.  Сидельникова Мария Алексеевна 7 МБОУ гимназия № 1 Призер

39.  Анахасян Кмилла Сергеевна 8 МАОУ -СОШ № 20 Победитель

40.  Зурнаджян Алина Степановна 8 МАОУ -СОШ № 20 Победитель

41.  Мельникова Юлия Александровна 8 МБОУ - СОШ № 2 Призер

42.  Матосян Шалико Арменович 8 МАОУ -СОШ № 20 Призер

43.  Иваницкая Дарья Сергеевна 8 МБОУ - СОШ № 2 Призер

44.  Черненко Алиса Андреевна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер

45.  Бондарева Екатерина Сергеевна 8 МБОУ - СОШ № 2 Призер

46.  Пересыпкина Елизавета Александровна 8 МБОУ - СОШ № 2 Призер

47.  Гондаренкова Алена Ильинична 8 ЧОУ - СОШ "Развитие" Призер

48.  Ренкасовская Юлия Евгеньевна 8 ЧОУ - СОШ "Развитие" Призер

49.  Жирилеев Кирилл Александрович 8 МАОУ - СОШ № 4 Призер

50.  Капустина Александра Станиславовна 8 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер

51.  Николаева Валерия Евгеньевна 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина Призер

52.  Карян Анна Артемовна 8 МАОУ -СОШ № 20 Призер

53.  Буторина Анастасия Евгеньевна 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина Призер

54.  Гузь Сергей Дмитриевич 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина Призер

55.  Кругликов Максим Вячеславович 8 МАОУ СОШ № 9 Призер

56.  Томина Полина Сергеевна 8 МБОУ гимназия № 1 Призер

57.  Полисмакова Елизавета Андреевна 8 МБОУ - СОШ № 15 Призер

58.  Дроздовская Милена Гайковна 8 МБОУ - СОШ № 2 Призер

59.  Гюльназарян Мария Денисовна 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина Призер

60.  Репалова Мария Дмитриевна 8 МАОУ -СОШ № 20 Призер

61.  Дублинская Алиса Денисовна 8 МБОУ гимназия № 1 Призер

62.  Ермаков Елисей Дмитриевич 8 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер

63.  Ремизов Максим Сергеевич 8 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер

64.  Гордеева Маргарита Александровна 8 ЧОУ - СОШ "Развитие" Призер

65.  Иванова Екатерина Вячеславовна 8 ЧОУ - СОШ "Развитие" Призер

66.  Черкасская Олеся Сергеевна 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер

67.  Тихомиров Максим Дмитриевич 8 МАОУ -СОШ № 20 Призер

68.  Семьина Валерия Сергеевна 8 МАОУ - СОШ № 4 Призер

69.  Казанцева Полина Владиславовна 8 МБОУ гимназия № 1 Призер

70.  Аванесян Артур Вигенович 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина Призер

71.  Мартиросян Мери Арамовна 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина Призер

72.  Цыбульников Альберт Игоревич 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина Призер

73.  Казарян Анна Левоновна 8 МАОУ -СОШ № 20 Призер

74.  Добророднова Ольга Николаевна 8 МАОУ - СОШ № 4 Призер

75.  Литвиненко Кира Павловна 8 МБОУ гимназия № 1 Призер

76.  Генрихс Полина Алексеевна 8 МБОУ ООШ № 16 Призер

77.  Оганджанова Аида Михайловна 8 МБОУ - СОШ № 2 Призер

78.  Ткаченко Майя Михайловна 9 МБОУ - СОШ № 2 Победитель

79.  Акимова Анастасия Максимовна 9 МБОУ - СОШ № 2 Призер

80.  Гааг Лилия Сергеевна 9 МБОУ гимназия № 1 Призер

81.  Сабанина Кира Игоревна 9 МБОУ гимназия № 1 Призер

82.  Саркисов Гарегин Эдвардович 9 МБОУ гимназия № 1 Призер

83.  Засухина Злата Романовна 9 МАОУ СОШ № 24 Призер

84.  Валюхова Дарья Алексеевна 9 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер

85.  Рящева Дарья Сергеевна 9 МБОУ гимназия № 1 Призер

86.  Коростылёв Ярослав  9 МБОУ - СОШ № 14 Призер

87.  Романенко Олеся Сергеевна 9 МБОУ гимназия № 1 Призер

88.  Казанкова Эвелина Леонидовна 9 МБОУ - СОШ № 2 Призер

89.  Самсонов Владимир Александрович 9 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер

90.  Мусолитова Виктория Александровна 9 МБОУ - СОШ № 2 Призер

91.  Шогенова Валерия Вячеславовна 9 МБОУ - СОШ № 2 Призер

92.  Газарян Мариетта Михаеловна 9 МАОУ -СОШ № 20 Призер

93.  Мкртчян Арминэ Саргисовна 9 МАОУ -СОШ № 20 Призер

94.  Мусолитова Мария Александровна 9 МБОУ - СОШ № 2 Призер

95.  Целяпин Артём Максимович 9 МБОУ СОШ № 5 Призер

96.  Мосорова Милена Максимовна 9 МБОУ - СОШ № 14 Призер

97.  Долбина Майя Андреевна 9 МАОУ -СОШ № 25 Призер

98.  Сахоненко Милана Дмитриевна 9 МБОУ гимназия № 1 Призер

99.  Зыза Дарина Максимовна 9 МБОУ - СОШ № 3 Призер

100. Асатурова Алана Руслановна 9 МБОУ гимназия № 1 Призер

101. Цыбин Матвей Андреевич 9 МБОУ гимназия № 1 Призер

102. Рожкова Елизавета Ивановна 9 МАОУ -СОШ № 20 Призер

103. Чайка Ярослав Давыдович 9 МБОУ - СОШ № 14 Призер

104. Габузян Диана Алексеевна 9 МАОУ -СОШ № 20 Призер

105. Иванов Кирилл Олегович 9 МАОУ -СОШ № 20 Призер

106. Иванченко Вероника Александровна 9 МАОУ -СОШ № 20 Призер

107. Кетева Валерия Алексеевна 9 МАОУ СОШ № 24 Призер

108. Горланова Нина Владимировна 9 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер

109. Марачева Анастасия Денисовна 9 МБОУ гимназия № 1 Призер

110. Капитулова Виктория Федоровна 9 МБОУ - СОШ № 2 Призер

111. Пьянова Виктория Алексеевна 9 МБОУ - СОШ № 2 Призер

112. Лелюх Ариадна Андреевна 9 МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина Призер

113. Шагинян Тамара Сергеевна 9 МБОУ гимназия № 1 Призер

114. Радзвилавичюте Диана  9 МБОУ - СОШ № 3 Призер

115. Крамчанинова София Денисовна 9 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер

116. Петушкова Виктория Олеговна 9 МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина Призер

117. Соболева Арина Константиновна 9 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер

118. Говоров Олег Сергеевич 9 МБОУ гимназия № 1 Призер

119. Лышенко Ярослав Игоревич 9 МБОУ - СОШ № 10 Призер

120. Сизоненко Валерий Валерьевич 9 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер

121. Грезин Андрей Николаевич 10 МАОУ -СОШ № 20 Победитель

122. Парунова Софья Максимовна 10 МБОУ гимназия № 1 Призер

123. Побережная Дарья Павловна 10 МАОУ -СОШ № 20 Призер

124. Ураков Нурдин Нальбиевич 10 МАОУ -СОШ № 20 Призер

125. Ферзиллаева Полина Альбертовна 10 МБОУ гимназия № 1 Призер

126. Казарян Агуник Левоновна 10 МАОУ -СОШ № 20 Призер

127. Духобор Анастасия Михайловна 10 МБОУ - СОШ № 3 Призер

128. Айрян Ариана Арменовна 10 МАОУ -СОШ № 20 Призер

129. Сахарова Любовь Романовна 10 МБОУ - СОШ № 3 Призер

130. Нехно Владислав Сергеевич 10 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер

131. Бучнев Антон Александрович 10 МБОУ - СОШ № 3 Призер

132. Стахорская Виктория Александровна 10 МБОУ гимназия № 1 Призер

133. Мосоян Лианна Аршалуйсовна 10 МБОУ - СОШ № 3 Призер

134. Буторин Евгений Евгеньевич 10 МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина Призер

135. Ничипурук Алиса Дмитриевна 10 МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина Призер

136. Оруджова Нуртадж Вусал-Кызы 10 МБОУ - СОШ № 10 Призер

137. Носова Ангелина Сергеевна 10 МБОУ - СОШ № 3 Призер

138. Орлова Мария Александровна 10 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер

139. Оболонский Илья Станиславович 10 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер

140. Авакян Диана Норайровна 10 МБОУ гимназия № 1 Призер

141. Удод Ангелина Алексеевна 10 МБОУ - СОШ № 3 Призер

142. Федоренко Захар Анатольевич 10 МАОУ - СОШ № 4 Призер

143. Аксентова Софья Петровна 10 МБОУ гимназия № 1 Призер

144. Кравченко Маргарита  10 МБОУ гимназия № 1 Призер

145. Стародуб Маргарита Олеговна 10 МБОУ - СОШ № 23 Призер

146. Хуторная Софья Алексеевна 10 МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина Призер

147. Венкова Дарья Сергеевна 10 МАОУ СОШ № 24 Призер

148. Калмазова Серафима Владимировна 10 МАОУ СОШ № 24 Призер

149. Пирожникова Милана Витальевна 10 МБОУ-СОШ № 12 Призер

150. Соснова Полина Александровна 10 МБОУ - СОШ № 23 Призер

151. Сачко Виктория Григорьевна 10 МБОУ гимназия № 1 Призер

152. Прокудина Дарья Олеговна 10 МБОУ - СОШ № 3 Призер

153. Калмазова Ангелина Владимировна 10 МАОУ СОШ № 24 Призер

154. Котов Эльдар Русланович 10 МАОУ - СОШ № 4 Призер

155. Рожкова Александра Викторовна 10 МАОУ СОШ № 24 Призер

156. Гринченко Дарья Григорьевна 10 МБОУ гимназия № 1 Призер

157. Ковалева Софья Алексеевна 10 МБОУ гимназия № 1 Призер

158. Амельченко Анастасия Игоревна 11 МБОУ - СОШ № 19 Победитель

159. Поддубная Анна Константиновна 11 МБОУ гимназия № 1 Призер

160. Крамарова Ариадна Валерьевна 11 МБОУ - СОШ № 23 Призер

161. Барченко Злата Викторовна 11 МБОУ - СОШ № 19 Призер

162. Паринова Екатерина Владиславовна 11 МАОУ СОШ № 24 Призер

163. Горовенко Варвара Дмитриевна 11 МБОУ гимназия № 1 Призер

164. Казарова Эмилия Ашотовна 11 МБОУ гимназия № 1 Призер

165. Малахова Динара Руслановна 11 МБОУ - СОШ № 3 Призер

166. Родина Екатерина Вячеславовна 11 МБОУ - СОШ № 3 Призер

167. Ардинцев Ярослав Григорьевич 11 ЧОУ - СОШ "Развитие" Призер

168. Дусь Виктория Андреевна 11 МАОУ -СОШ № 20 Призер

169. Спирина Тамара Ивановна 11 МБОУ гимназия № 1 Призер

170. Рыжкина Татьяна Олеговна 11 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Призер

171. Петросова Эмма Арутюновна 11 МАОУ СОШ № 9 Призер

172. Ибрагимова Элина  11 МБОУ - СОШ № 3 Призер

173. Исоян Элина  11 МБОУ - СОШ № 3 Призер

174. Цыкунова Екатерина Михайловна 11 МБОУ-СОШ № 12 Призер

175. Бабаханян Майя Давидовна 11 МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина Призер

176. Ворончук Владислава Игоревна 11 МАОУ СОШ № 24 Призер

177. Глова София Степановна 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер

178. Мамонтова Майя Константиновна 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер

179. Алексеева Юлия Николаевна 11 МБОУ - СОШ № 19 Призер

180. Барсамов Владимир Арсенович 11 МБОУ - СОШ № 2 Призер

181. Нуждина Елизавета Алексеевна 11 МБОУ гимназия № 1 Призер

182. Петросян Лилия Арсеновна 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер

183. Горячев Вадим Евгеньевич 11 ЧОУ - СОШ "Развитие" Призер

184. Литвиненко Миропия Павловна 11 МБОУ гимназия № 1 Призер

185. Мусенцова Ангелина Андреевна 11 МБОУ-СОШ № 12 Призер

186. Испирян Ангелина Андраниковна 11 МБОУ - СОШ № 2 Призер

187. Климова Диана Олеговна 11 ЧОУ - СОШ "Развитие" Призер

188. Березина София Сергеевна 11 МАОУ СОШ № 24 Призер

189. Мамонтов Никита Георгиевич 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер

190. Курочкина Виктория Владимировна 11 МБОУ гимназия № 1 Призер

191. Синякова Елизавета Дмитриевна 11 МБОУ - СОШ № 2 Призер

192. Редько Арина Константиновна 11 МАОУ - СОШ № 4 Призер

193. Мкртумян Алина Мартиросовна 11 МАОУ СОШ № 9 Призер

194. Кузнецова Валерия Сергеевна 11 МБОУ гимназия № 1 Призер

195. Маншилина Милана Максимовна 11 МБОУ гимназия № 1 Призер

196. Яроцкая Александра Ярославовна 11 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призер

197. Шатохина Полина Григорьевна 11 МБОУ гимназия № 1 Призер

198. Уткина Алиса Витальевна 11 ЧОУ - СОШ "Развитие" Призер

Начальник управления
образования администрации
муниципального образования
город Армавир                                                                                                                                                                 Т.В.Мирчук

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом управления образования
администрации муниципального

образования город Армавир
от 27.11.2023 № 949

Итоги (список победителей и призёров) муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2023–2024 учебном году по астрономии

№ п/п ФИО Класс
обучения

Наименование
общеобразовательной организации

Статус
(Победитель/ Призер)

1.  Иванчихина София Васильевна 7 МАОУ СОШ № 9 Победитель

2.  Христенко Александр Игоревич 7 МБОУ - СОШ № 10 Призер

3.  Харьковский Владислав Павлович 7 МАОУ СОШ № 24 Призер

4.  Глотов Артём Игоревич 7 МАОУ СОШ № 24 Призер

5.  Саркисова Алиса  7 МБОУ СОШ № 13 Призер

6.  Колесников Денис Алексеевич 7 МБОУ - СОШ № 15 Призер

7.  Губина Яна Владиславовна 7 МБОУ СОШ № 5 Призер

8.  Гюльназарян Мария Денисовна 8 МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина Победитель

9.  Настасюк Мария Денисовна 8 МАОУ -СОШ № 20 Призер

10.  Петрушкевич Анатолий Александрович 8 МАОУ -СОШ № 20 Призер

11.  Руденко Роман Евгеньевич 8 МАОУ -СОШ № 20 Призер

12.  Петров Пётр Александрович 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер

13.  Савченко Савелий Игоревич 8 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер

14.  Давлетшина Ильвина Ленаровна 8 МБОУ - СОШ № 15 Призер

15.  Абленин Александр Андреевич 8 МБОУ - СОШ № 2 Призер

16.  Шогенова Валерия Вячеславовна 9 МБОУ - СОШ № 2 Победитель

17.  Пьянова Виктория Алексеевна 9 МБОУ - СОШ № 2 Призер

18.  Головкова Вероника Сергеевна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер

19.  Саркисян Марина Григорьевна 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер

20.  Мусолитова Мария Александровна 9 МБОУ - СОШ № 2 Призер

21.  Абдурахманова Алина Закировна 9 МБОУ - СОШ № 2 Призер

22.  Акимова Анастасия Максимовна 9 МБОУ - СОШ № 2 Призер

23.  Зворыгин Артём Валерьевич 9 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер

24.  Брежнев Иван Васильевич 10 МБОУ - СОШ № 23 Победитель

25.  Проскуров Виктор Евгеньевич 10 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер

26.  Ухлебин Владимир Вячеславович 10 МБОУ - СОШ № 3 Призер

27.  Побережная Дарья Павловна 10 МАОУ -СОШ № 20 Призер

28.  Грезин Андрей Николаевич 10 МАОУ -СОШ № 20 Призер

29.  Сахарова Любовь Романовна 10 МБОУ - СОШ № 3 Призер

30.  Давтян Александр Карапетович 10 МАОУ СОШ № 9 Призер

31.  Березина София Сергеевна 11 МАОУ СОШ № 24 Победитель

32.  Пац Александр Николаевич 11 МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина Призер

33.  Конева Дарья Александровна 11 МБОУ гимназия № 1 Призер

34.  Варданян Никита Варданович 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер

35.  Климух Виктор Витальевич 11 МАОУ СОШ № 18 с УИОП Призер

36.  Мырыкин Вадим Дмитриевич 11 МБОУ гимназия № 1 Призер

37.  Фирстова Вероника Александровна 11 МБОУ гимназия № 1 Призер

38.  Иванченко Виктория Константиновна 11 МБОУ - СОШ № 23 Призер

39.  Эра Алина Андреевна 11 МБОУ гимназия № 1 Призер

Начальник управления
образования администрации
муниципального образования
город Армавир                                                                                                                                                                 Т.В.Мирчук